


Coca Cola
Coca Cola zéro
Fuze Tea
Limonade
Orangina
Schorle Pomme Piquante
Schorle Rhubarbe Pimpante
Schorle Citron Menthe
Schorle Thé vert
Jus de fruits Récolte, confectionné en Bretagne
Sirop à l’eau Monin

Plate Plancoët 
Plate Plancoët 
Perrier fines bulles 
Perrier fines bulles 

Café / Ristretto
Double Espresso
Café Crème
Cappuccino
Latte Macchiato
Chocolat Chaud

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

25 cl

1 l
50 cl

1 l
50 cl

3.80 €
3.80 €
3.80 €
3.80 €
3.80 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
5.50 €
2.80 €

4.00 €
2.50 €
5.50 €
3.50 €

2.00 €
3.70 €
3.00 €
4.20 €
4.20 €
4.20 €

Les softs

Les eaux

Les boissons chaudes

Boisson artisanale 
sans alcool, 
100% naturelle, 
sans arômes 
ni conservateurs



Rosés
Vin de France, Chateau de Montfrin CUVÉE DES OLIVIERS

AOP Luberon, Château La Sable

AOP Rosé de Loire, Domaine du Bois Mozé LES 30 BOISSELÉES

AOP Côtes de Provence, Domaine de la Goujonne GAMALI

Pétillants
Vin Pétillant, Stéphane Orieux SCINTILLA

verre bouteille

21.00 €

25.00 €

28.00 €

32.00 €

40.00 €

4.50 €

5.25 €

5.75 €

Les vins

* N.B.: Les bouteilles au-dessus de 45 € ne sont pas proposées à la ficelle. 

1/3 soif

2/3 soif

1/2 soif

Giga soif

LE VIN À LA FICELLE *,
VOUS CONNAISSEZ ?
Un concept moyenâgeux qui consiste 
à ne payer que ce que vous consommez ! 
Alors, laissez vous tenter...



Rouges
AOP Côtes du Rhône, Rhonea LES ARTISTES

AOP Saint-Saturnin, Le Mas de Bertrand ROC ET LUNE

AOP Costière de Nîmes, Château l’Ermite d’Auzan

AOP Beaujolais-Villages, Domaine Joubert, CUVÉE À L’ANCIENNE 

AOP Buzet, Domaine Courège-Longue LOU GRAND TRUC

AOP Saint-Nicolas-de-Bourgueil, Domaine Mellier de l’Epaisse

AOP Haut-Médoc, Château Saint Paul 2018

Morgon, Domaine du Père Benoît

AOP Listrac-Médoc, Château Fourcas Dupré 2017

AOP Côtes du Marmandais, Elian Da Ros VIGNOBLE D’ELIAN

AOP Bourgogne, Domaines Albert Bichot, PassetoutGrain

AOP Côtes du Marmandais, Elian Da Ros CHANTE COUCOU

Blancs
AOP Côtes du Rhône, Rhonea LES ARTISTES

IGP Cévennes, Domaine Saint Maurice LE PETIT MAURICE

AOP Alsace, Domaine Boeckel SYLVANER VIEILLES VIGNES

AOP Bordeaux, Château Roquefort

IGP Cévennes, Domaine Costeplane Vermentino

AOP Cheverny, Pascal Bellier LES VIEILLES SERRES

AOP Muscadet Sèvre-et-Maine, Stéphane Orieux VALLET

AOP Côtes de Bourg, Château Grand Launay

AOP Sancerre, Domaine Reverdy-Cornu

AOP Chablis, Domaine du Chardonnay CHABLIS

verre bouteille

23.00 €

25.00 €

27.00 €

28.00 €

29.00 €

30.00 €

32.00 €

37.00 €

45.00 €

47.00 €

50.00 €

62.00 €

23.00 €

24.00 €

26.00 €

26.00 €

27.00 €

30.00 €

31.00 €

35.00 €

46.00 €

50.00 €

5.00 €

5.25 €

5.50 €

5.75 €

5.75 €

5.00 €

5.00 €

5.50 €

5.50 €

5.50 €

Les vins





Les cidres
Cidre Tilo IPA
Cidre Sassy
Cidre du moment

Les Cocktails
Gin Tonic
Moscow Mule
Spritz
Mojito
Cocktail du Moment 

Les apéritifs
Ricard 
Kir
Campari
Martini Blanc
Martini Rouge

3 cl

4 cl

7.00 €

7.50 €

7.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 € 

9.00 €

9.50 €

33 cl

33 cl

33 cl

3.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

Les alcools

4.20 €

8.00 €

5.50 €

9.50 €

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

Nos bières pression
Britt, Blonde

Bière artisanale du Moment

* Demandez à notre équipe 
pour notre carte de bière en bouteille !



Les Rhums
Havana Club Añejo Especial 5 ans
Depaz Cuvée Plantation Martinique 3 ans
English Harbour Antigua 5 ans
Conde De Cuba 7 ans

7.00 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

Les Digestifs
Vodka Partisan
Menthe Pastille
Get 27
Get 31
Limoncello
Le Génépi des Pères Chartreux
Chartreuse
Calvados Avallen

8.00 €
8.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
8.00 €
9.00 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

3 cl

4 cl

Les Whiskies
Caisteal Chamuis Blended Malt, Ecosse
Speyburn Single Malt 10 ans, Ecosse
Hatozaki, Japon
Armorik Single Malt

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.50 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Les Gins
Gin Malouin’s Classic
Gin Malouin’s Rose
Gin Malouin’s Pomme

4 cl

4 cl

4 cl

8.00 €

8.50 €

8.50 €

Les alcools



@lescancres_dinard 
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 

à consommer avec modération.


